
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2022/2023

Jméno a příjmení studenta: Diana Peterová
Identifikační číslo studenta: 32158473

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Aplikovaná tělesná výchova a sport osob se specifickými potřebami

ID studia: 713895

Název práce: Metodika paraflorbalu
Pracoviště práce: Katedra společenskovědního základu v kinantropologii (51-300000)

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Rostislav Čichoň, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Michaela Běhanová
Datum obhajoby: 19.06.2023 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Diplomantka v cca desetiminutové prezentaci seznámila komisi se
svou magisterskou prací, která byla zaměřena na metodické
zpracování pravidel paraflorbalu, konkrétně se zaměřovala na
přestupky ve hře. Následně byla komise seznámena s posudky
vedoucího práce a oponentky (v tomto pořadí).
Po vyjádření se vedoucího i oponentky diplomantka odpověděla na
otázky formulované v oponentském posudku. Vedoucí práce otázky
nepoložil.
Následovala diskuse, ve které byly vzneseny dotazy, proč byly k
analýze vybrány konkrétní přestupky a jaká byla metodika
realizovaných rozhovorů, které v metodické části práce nejsou
zmíněny.
Po vypořádání položených dotazů a reflexi komentářů či připomínek
se diplomantka odebrala mimo místnost obhajoby. Komise se v
rámci neveřejného jednání shodla, že diplomantka i přes některé dílčí
nedostatky prokázala schopnost samostatné odborné a tvůrčí práce, a
že předložená magisterská práce dostála požadavkům kladeným na
kvalifikační práci tohoto stupně.

1 244574 - Diana Peterová



Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: PhDr. Kamil Kotlík, Ph.D. ............................

Členové komise: Mgr. Jitka Buriánková ............................

 PhDr. Radka Peřinová, Ph.D. ............................

 Mgr. Eva Prokešová, Ph.D. ............................

2 244574 - Diana Peterová


